0,498

0,498

0,604

0,494

1,814

2,350

Ubersicht der Berechtigungen und Beteiligungen

Berechtigungen der Stadt Bleckede

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Flecken Nr.51, jetzt Fahrweg)

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Flecken Nr. 21, jetzt Breite Str. 13)

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Kleinburg 36 jetzt Lauenburger Stral3e 15)

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Vorbleckede 8 jetzt Lineburger StralRe 33)

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Wendischbleckede 9 jetzt Liineburger Str. 35)

Anteil Realverband Vorbleckede
(Vorbleckede 8 jetzt Lineburger Str. 33/35)

Anteil Realverband Wendisch-Bleckede
(Lineburger Str. 33/35)

Fischereiberechtigungen
(Breite Str. 1 + 13, Zollstr. 16

Anteil Realverband Gesamtrealgemeinde Bleckede
(Burglehn, jetzt SchloRstraf3e 10)

Anteil / KG-Einlagen Gesellschaften u. a.

Wert

Wert

Wert

Wert

Wert

Wert

Wert

Wert

Wert

Abwasserentsorgung Bleckede GmbH

Volksbank Lineburger Heide e.G.

Biosphaerium Elbtalaue Bleckede GmbH

Wasserbeschaffungsverband Elbmarsch

Anteil an Aktien

WEMAG fur Neu Bleckede = 1.500 Aktien x 2,60 €

WEMAG fur Neu-Wendischthun = 750 Aktien x 2,60 €

2.490,00 €

2.490,00 €

3.020,00 €

2.470,00 €

9.070,00 €

1.533,88 €

4.601,63 €

3.067,74 €

11.750,00 €

40.493,25 €

13.260,00 €
300,00 €
25.000,00 €
1,00 €

38.561,00 €

3.900,00 €

1.950,00 €



